ОБЩЕСТВЕННАЯ
МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА ПРИ
ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

420060, г. Казань, nлощадь Свободы, 1

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Д8УЛ8Т СОВЕТЫ

КАРШЫНДАГЫ Яll1ЬЛ8Р

ИЖ:ГИМАГЫЙ ПАЛАТАСЫ

420060, Казан ш~hаре, Ирек майданы, 1

Тел.: (843) 267-64-63. E-mail: omp.rt@tatar.ru. Сайт: www.gossov.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ

ОБЩЕСТВЕННОЙ МОЛОДЕЖНОЙ ПАЛА ТЫ
ПРИ ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О работе муниципальных молодежных

парламентов при органах местного

самоуправления муниципальных образований

Республики Татарстан

Заслушав и обсудив информацию председателя Общественной

молодежной палаты при Государственном Совете Республики Татарстан

И.И. Суфиярова и председателя Общественной молодежной палаты при Совете

Заинекого муниципального района Р.С. Аладышкина о работе муниципальных

молодежных палат при органах местного самоуправления муниципальных

образований Республики Татарстан, Общественная молодежная палата при

Государственном Совете Республики Татарстан РЕШИЛА:

1. Принять информацию к сведению.
2. Отметить положительный опыт работы Общественной молодежной

палаты при Совете Заинекого муниципального района.

3. Рекомендовать муниципальным молодежным палатам при органах
местного самоуправления муниципальных образований Республики Татарстан:

1) Активизировать работу в части консолидации молодежи в

муниципальных образованиях и представления их интересов на уровне

Общественной молодежной палаты при Государственном Совете Республики

Татарстан, в том числе в формате законодательных инициатив и социально

значимых проектов;

2) В срок до 1 апреля 2017 года провести отчетные заседания с участием
глав муниципальных образований и членов Совета Общественной молодежной

палаты.

2

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя
председателя Общественной молодежной палаты (И.И. Сабирзянова).

Председатель

Общественной молодежной палаты

г. Казань,

2 марта 2017 года
NS! 134-III ОМП

Секрет;юи;-r
И.И. Суфияров